ffi

tu.ot tr

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

21.01.2021 r,
п.г.т. Гари

N9 17

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов
Гаринского городского округа

В СООТВеТСТВИи с пунктом З статьи 269.2 Бюджетного кодекса
РоссиЙскоЙ Федерации, приFuIтием Правительством Российской Федерации
федеральных стандартов внутреннего государственного (муниципального)
фИНаНСОВОгО контроля, руководствуясь Уставом Гаринского городского
округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- ПОСТаНОВЛеНие администрации Гаринского городского округа от

06.03.2020 года м 75 <Об утверлlцении правил осуществления Финансовым
управлением администрации Гаринского городского округа полноI\4очий по
контролю в финансово-бюджетной сфере>;

- постановление администрации Гаринского городского округа от
11.11.2019 года Ns 461 (об утверх!цении Стандарта осуществления
Финансовым управлением администрации Гаринского городского округа
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в
финансово-бюджетной сфере> ;

- постановление администрации Гаринского городского округа от
26.05.2020 года Ns 162 (о внесении изменений в постановление
администрации Гаринского городского округа от 11,11,2019 Ns 461 (об
утверхцении Стандарта осуществления Финансовым угiравлением
администрации Гаринского городского округа полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю в финансово- бюджетной сфере>,

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать),
З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить FIa

заместителя главы администрации Гаринского городского округа*
начальника финансового управления администрации Гаринского городского
округа Мерзлякову С. А.

Глава
Гаринского городского округа

\{ ско
(

L
|-
,о )

:i для
прOтOкGлOв

;tl\-

t

С.Е. Величко

)